Il faut inventer, mais en sachant ce que l'on veut, et avec une réflexion de fond sérieuse.

L'horizon est large et les possibilités immenses. A nous de le faire en montrant nos capacités d'innover dans la droite ligne de la tradition : *qibel et masar. Nihil innovetur nisi quod traditum est. Ou bien quod traditum est, innovetur.*